
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
П Р И К А З 

 

  10.03.2021                                    № 85 

 

Об утверждении дополнительного  списка победителей и призеров 

муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока 

давности» среди обучающихся образовательных организаций,  

реализующих основные общеобразовательные программы 

 

В соответствии с письмом Министерства образования и науки 

Мурманской области от 24.02.2021 № 17-02/1844-ТЛ «Об активации 

работы», на основании протокола оценивания работ от 03.03.2021 г. 

п р и к а з ы в а ю :   
1. Утвердить дополнительный список победителей и призеров 

муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока 

давности» среди обучающихся образовательных организаций, реализующих 

основные общеобразовательные программы  (далее – Конкурс).  

2. Наградить победителей и призеров Конкурса, а также педагогов, 

их подготовивших, дипломами комитета по образованию Администрации 

города. 

3. Рекомендовать руководителям муниципальных 

общеобразовательных организаций (Вересова В.В., Вымятнина П.Н., Ильина 

Н.Н.) изыскать возможность для поощрения победителей и призеров 

Конкурса, педагогов, их подготовивших, педагогов, принявших участие в 

работе жюри Конкурса. 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста сектора общего образования в составе комитета по образованию 

Администрации города Иванову О.А. 

 

 

Заместитель председателя                                                          В.В.Решетова                                                                                             

    

 

 

 

 

 

 
Рассылка: дело, к.14, ИМЦ-2,  шк.7, 13, 21 

                                                                                                                     

 



 Утвержден 

приказом комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска 

от 10.03.2021 № 85 

 

 
Дополнительный список победителей и призеров муниципального этапа  

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»  

среди обучающихся образовательных организаций, реализующих  

основные общеобразовательные программы 
 

 

 

 ФИ участника ОО Кл. Победител

ь/призер 

ФИО педагога-

наставника 

1. Попова Василиса  

 

МОУ СОШ 

№13 

6 победитель Свиридова Анжелла 

Валентиновна 

2. Барабанова 

Елизавета  

МБОУ 

ООШ №21 

7 призер Герман Любовь  

Петровна 

3. Зубовская Кристина  

 

МБОУ 

ООШ №21 

6 призер Никитюк Елена  

Александровна 

4. Глинский Андрей  

 

МБОУ 

ООШ №7 

5 призер Едингина Анастасия 

Сергеевна 

5. Соболева Полина  

 

МБОУ 

ООШ №21 

6 призер Никитюк Елена  

Александровна 

6. Болваненко 

Александр  

МБОУ 

ООШ №21 

6 призер Никитюк Елена  

Александровна 

7. Леонов Савелий  

 

МБОУ 

ООШ №7 

6 призер Егорова Румия 

Викторовна 


